
Biskupství ostravsko – opavské  

zve kněze i laiky, zejména ty, kteří pracují s farními internetovými stránkami nebo časopisy, na 

seminář 

UČÍME SE (V CÍRKVI) 

KOMUNIKOVAT 

v sobotu 14. března 2015 od 9 do 15:30 hodin 

v sále biskupství (Kostelní nám. 1, Ostrava) 

 

 Potřebuje církev reklamu? Jak zaujmout média?  Koho může církev oslovit v dnešní době? 

 Jak správně zviditelnit a mediálně „prodat“ akce, které ve farnosti děláme? 

 Co to znamená volit vhodné komunikační kanály? A co komunikační techniky v online 

prostředí? 

 

Lektoři:   Bc. Václav Ettler, Tiskové středisko ČBK 

      Mgr. Petr Uherka, ředitel Vyšší odborné školy publicistiky, Praha 

 

 Představení projektu Člověk a Víra - Fotografové pro církve ČR 

 

Projekt Člověk a víra vznikl na podzim roku 2011 a jeho cílem je vytvořit kvalitní fotografie, které pomohou 

evangelizačním snahám církevních společenství i jednotlivců. Poskytuje akreditaci církevních fotografů a pomoc 

při zavádění a usměrnění ostatních fotografů. Dlouhodobě si klade za cíl publikovat fotografie pod hlavičkou 

Katolické církve v ČR, které budou dosahovat jejího tisíciletého uměleckého standardu, a to formou služby.  

   (Bližší informace o projektu viz KaTyd 6/2015) 

 

 Lektor:   Mgr. Dominik Novák, fotograf 

 

 Po dopolední teoretické části bude odpoledne následovat praktická práce ve skupinách   

 

 

Přihlášky na okno@doo.cz do 10. března 2015 

mailto:okno@doo.cz

